

سوژه

پیروزی پالما با ستاره های ایرانی

اولاد قباد و طیبی در یک قدمی بارسلونا

تیم فوتبال پالما در چهارچوب رقابت های هفته ششم لیگ برتر اسپانیا، به مصاف تیم قعرنشین ریبراناوارا رفت و با نتیجه پرگل هفت بر دو به پیروزی رسید؛ در این جدال مهم، حسین طیبی و مسلم اولاد قباد دو ملی پوش ایرانی پالما نیز برای تیم شان به میدان رفتند، اما موفق به گلزنی برابر حریف نشدند. در دیگر بازی این هفته و در دیداری حساس، بارسلونای صدرنشین به مصاف تیم واینا آلبالی رفت که این مسابقه با نتیجه پنج بر سه به سود آبی واناری ها به اتمام رسید. بارسلونا با کسب این پیروزی و ۱۵ امتیاز صدرنشین است و پالما نیز با ۱۰ امتیاز به رده دوم جدول صعود کرد تا فاصله اش را با صدرنشین همچنان حفظ کند. بازی های بارسلونا و پالما در هفته ششم لیگ برتر اسپانیا زودتر از سایر تیم ها برگزار شد. همچنین شنبه تیم فوتبال پالما به مصاف لوانته خواهد رفت، بارسلونا نیز با ال پوزو دیدار می کند. این برنامه ریزی به واسطه حضور بارسلونا و پالما در لیگ قهرمانان اروپا صورت گرفته تا مشکلی در برنامه های لیگ برتر اسپانیا و مسابقات داخلی این دو تیم صورت نگیرد.

ارزش سردار، ۱۸ میلیون یورو  
زینت-آزمون تا تابستان خبری نیست

به گزارش سایت bobsoccer روسیه؛ اخبار منتشر شده مبنی بر اینکه زینت موضوع بازگرداندن سردار آزمون را در دست بررسی دارد، درست نبوده و باشگاه شهر سن پترزبورگ به دنبال خرید یا انتقال قرضی سردار آزمون از بایرلورکوزن نیست. زینت حداقل تا تابستان سال آینده تصمیمی برای تقویت خط حمله اش ندارد. سردار آزمون ژانویه ۲۰۲۲ با قراردادی ۲/۵ میلیون یورویی از زینت روسیه به بایرلورکوزن پیوست. او در ۱۱ بازی فصل جاری برای تیمش دو پاس گل داده است. قرارداد آزمون با این تیم آلمانی تا ژوئن ۲۰۲۷ میلادی اعتبار دارد. سایت ترانسفرمارکت ارزش انتقال این مهاجم را ۱۸ میلیون یورو تخمین زده است. سردار یکی از بهترین بازیکنان دهه اخیر فوتبال ایران محسوب می شود که در ۶۵ بازی ملی ۴۱ گل به ثمر رسانده. او در لیگ قهرمانان اروپا هم دروازه قدرتهایی نظیر باین مونیخ، اتلتیکو مادرید، بنفیکا، لیون، یوونتوس و چلسی را هم باز کرده است.

تمجید کاکائو از کاپیتان تیم ملی؛

طیبی را پخته و قوی می بینم

کاکائو، مربی مشهور برزیلی فوتبال که در غیرت قزاقستان سابقه همکاری با حسین طیبی را دارد، درباره کاپیتان تیم ملی ایران می گوید: «حسین از بهترین بازیکنان جهان است. در ۳ سال حضور در قزاقستان، عناوین زیادی با هم داریم و او همیشه یکی از برندهای اصلی قزاقستان بوده است. امروز بدون شک خیلی پخته شده است، زیرا او دوست دارد زیاد تمرین کند و در تیم های سطح بالا بازی کند و هر بار که او را قوی تر و بهتر می بینم، بسیار افتخار می کنم که با حسین کار کرده ام و امروز در موردش صحبت می کنم. او علاوه بر ستاره بودن، انسان بزرگی نیز هست.»



تزریق روحیه، از گنبد به آلمان

تیم سردار، مدعی جدید قهرمانی

گزارش

امیر اسدی  
amirasadijournalist@gmail.com

سریک گنبد تیم والیبالی است که سردار آزمون تشکیل داده و ستاره تیم ملی اولین تجربه تیمداری را با موفقیت پشت سر گذاشته. تیم زنان سریک گنبد فصل قبل بعد از موفقیت در لیگ یک و قهرمانی قاطع، راهی لیگ برتر شد تا در بالاترین سطح مسابقات والیبالی زنان در ایران شرکت کند. این تیم هفته نخست توانست به پیروزی برسد و خود را آماده تقابل با پیکان در هفته دوم کند. یک بازی جذاب میان دو مدعی جدی کسب عنوان قهرمانی.

سریک گنبد جمعه و از ساعت ۱۳ میزبان تیم زنان پیکان بود و موفق شد حریف قدرتمند و گرانقیمت خود را با نتیجه ۳ بر ۲ شکست بدهد. سریک گنبد در ست های دوم، چهارم و پنجم و با نتایج ۲۵ بر ۲۳، ۲۵ بر ۱۹ و ۱۵ بر ۱۰ رقیب خود را از پیش رو برداشت و به یک پیروزی ارزشمند دست یافت. نیلوفر حجتی، سرمربی تیم زنان سریک گنبد درباره این پیروزی ارزشمند می گوید: «تیم پیکان هم به لحاظ مهره های خوب است و هم مدعی قهرمانی محسوب می شود. اگر اشتباه نکنم آنها گرانقیمت ترین تیم لیگ برتر هستند و مبالغ پرداختی شان به بازیکنان بیشتر از تمام تیم ها است. با این حال توانستیم بازی را مدیریت کنیم و همزمان از توانایی بازیکنان باتجربه

در کنار جوانترها سود ببریم و بازی حساس را با پیروزی پشت سر بگذاریم.» سردار آزمون امید بسیاری به موفقیت تیم زنان سریک گنبد دارد. او با سرمایه گذاری در والیبالی، کار بزرگ و کم سابقه ای انجام داده و بخش اعظمی از استعدادهای والیبالی شهر و کشورش را حمایت می کند. همچنین نباید از تلاش فراوان خلیل آزمون، طاهر آزمون و سولماز آزمون در کنار بازیکنان توانا و کادرفنی این تیم به راحتی عبور کنیم. سؤال بعدی از نیلوفر حجتی این است که آیا می توان به موفقیت و کسب عنوان قهرمانی توسط تیم زنان سریک گنبد امیدوار بود؟ این مربی خوشفکر و باتجربه می گوید: «چرا که نه. تقریباً این بازی یک فینال برای ما محسوب می شد

که توانستیم موفق شویم. البته راه طولانی پیش رو داریم اما با این برد شخصیت دیگری پیدا کرده و نام خودمان را به عنوان یک مدعی مطرح کردیم.» پیروزی سریک گنبد مقابل پیکان یک خبر خوب برای سردار آزمون است که مراحل درمان آسیب دیدگی خود را سپری می کند. این برد می تواند او را با انگیزه بالا برای حضور در جام جهانی آماده کند. سردار اما همزمان نگاه ویژه ای به تیم زنان سریک گنبد دارد تا مبادا آنها مشکلی را احساس کنند. حجتی درباره حمایت های خانواده آزمون هم صحبت های جالبی انجام می دهد: «سردار آزمون، آقا خلیل آزمون و تلاش سایر ارکان باشگاه در پیروزی های ما بی تاثیر نبوده است. آنها کاری کرده اند که به لحاظ

امکانات، ما و بازیکنان مشکلی را احساس نکنیم. کارهای مدیریتی و اجرایی به بهترین شکل ممکن انجام شده و مثلاً برای بازی های سبک هم بازیکنان و کادرفنی از سوی خانواده آزمون پاداش می گیرند. به عنوان نمونه پاداش برد هفته قبل ما خیلی زود پرداخت شد و تمام اینها تأثیر خودش را روی موفقیت تیم می گذارد.» بعد از پیروزی مقابل پیکان، زنان سریک نام خود را به عنوان مدعی جدید قهرمانی در لیگ برتر مطرح کرده اند. آنها می کوشند تا سری بین سرها پیدا کنند و در این راه هم سردار آزمون برای شان سنگ تمام گذاشته. نمونه اش پاداش ویژه برای برد ارزشمند مقابل پیکان که قرار است از سوی ستاره تیم ملی-سردار آزمون- به بازیکنان پرداخت شود.

سردار آزمون امید بسیاری به موفقیت تیم زنان سریک گنبد دارد. او با سرمایه گذاری در والیبالی، کار بزرگ و کم سابقه ای انجام داده و بخش اعظمی از استعداد های والیبالی شهر و کشورش را حمایت می کند



سامان قدوس

سامان ۲ دقیقه مقابل پاتر

برنتفورد در هفته دوازدهم لیگ برتر میزبان چلسی بود و توانست این تیم را در ورزشگاه خانگی خود متوقف کند. دیدار دو تیم در شرایطی بدون گل تمام شد که تقابل قدوس و پاتر-سرمربی چلسی- هم جذاب بود. بخصوص که آنها سابقه همکاری با هم را در اوسترسوند سوئد داشتند. سامان تنها ۲ دقیقه فرصت بازی به دست آورد که برای انجام کار مفید کم بود.



علیرضا فغانی

سوت دربی در دست فغانی

علیرضا فغانی داور بین المللی فوتبال ایران خود را آماده می کند تا در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حضور موفقی داشته باشد. او که در چند سال اخیر در لیگ استرالیا سوت می زند، شنبه قضاوت حساس دو تیم ملبورنی را بر عهده خواهد داشت که این بازی دربی حساس این شهر به حساب می آید. فغانی دیدار ملبورن سیتی و ملبورن ویکتوری را سوت می زند.



احسان حاجی صفی

صعود آ.ا.ک با حاجی و بدون میلاد

در مرحله پنجم جام حذفی یونان آ.ا.ک آتن به مصاف جیانینا رفت و به برتری ۲ بر صفر رسید و به مرحله بعد صعود کرد. در این بازی احسان حاجی صفی در ترکیب اصلی حضور داشت و ۹۰ دقیقه به میدان رفت. میلاد محمدی در لیست این بازی آ.ا.ک حضور نداشت، استراحت کرد و از تلویزیون تماشاگر پیروزی هم تیمی هایش بود.

گزارش

هدف شماره ۶: بازی در جام جهانی

کریمی در لیست ۵۵ نفره کیروش

علی کریمی، هافبک میانی و لژیونر فوتبال ایران که به دلیل مصدومیت بیشتر فصل گذشته را از دست داده بود و زمزمه هایی مبنی بر بازگشت او به استقلال و فوتبال ایران شنیده می شد، در نهایت در کایسری اسپور ماند تا به همراه مجید حسینی، لژیونرهای فوتبال ایران در سوپرلیگ ترکیه باشند. کریمی که با حضور دوباره کیروش در تیم ملی ایران امیدهایش برای قرار گرفتن در لیست نهایی افزایش پیدا کرده، در بهترین زمان ممکن مصدومیت را پشت سر گذاشت و آماده قرار گرفتن در ترکیب تیمش

شد. او نخست در بازی ابتدای هفته مقابل تیم قدرتمند گالاتاسرای در دقیقه ۶۷ وارد ترکیب شد و به حفظ پیروزی تیمش مقابل این رقیب مشهور کمک کرد. نمایش ۲۳ دقیقه ای کریمی کافی بود تا آتان برای بازی در جام حذفی فوتبال ترکیه او را در ترکیب اصلی تیمش قرار بدهد تا علی ۹۰ دقیقه مقابل ایگدیر به میدان برود و نقشی در برد دو بر یک تیمش که با گل دقایق پایانی مجید حسینی به ثمر رسید، ایفا کند. او که با وجود مصدومیت به اردوی تیم ملی ایران هم دعوت شد، یکی از

۵۵ بازیکن مورد نظر کیروش برای حضور در جام جهانی است و با توجه به اعتقادی که این سرمربی پرتغالی به او دارد، آماده تر شدن کریمی ممکن است به قرار گرفتن در لیست نهایی تیم ملی هم منجر شود. دیدار بعدی کایسری اسپور، یکشنبه مقابل کاسیمپاشا برگزار خواهد شد. با توجه به شرایطی که کریمی در کایسری اسپور دارد و البته تجربه ای که از حضور در لیگ های کرواسی، قطر و ترکیه اندوخته، بعید نیست در صورت ادامه این روند حتی فرصت بازی هم به او

